

VALOR SIGILOSO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	Quant.	VALOR ESTIMADO	
				TOTAL	
				R\$	5.259.500,00
				UNIT.	TOTAL
LOTE 1 KIT DE LIMPEZA					
1	Água sanitária Frasco 1 Litro Valid. Acima 12 meses	Unidade	50000	3,55	177500,00
2	Desinfetante líquido Frasco 2 Litros Valid. Acima 12 meses	Unidade	50000	5,95	297500,00
3	Esponjas (bucha) dupla face 110mmx75mmx20mm pct 3un.	Unidade	50000	3,95	197500,00
4	Saco de Lixo uso doméstico polietileno reforçado 100 litros	Unidade	50000	5,84	292000,00
5	Sabão em Barra glicinerado, pct com 5 un. De 200g cada	Unidade	50000	8,99	449500,00
6	Panos de Chão saco duplo 100% algodao 80x50 pct 2 un.	Unidade	50000	9,26	463000,00
7	Alcool em Gel 70% Frasco de 500 ml	Unidade	50000	8,28	414000,00
8	Embalagem personalizada do Kit	Unidade	50000	3,50	175000,00
TOTAL DO LOTE 1				R\$ 2.466.000,00	
LOTE 2 KIT DE HIGIENE					
9	Escova de Dente adulto com cabeça anatômica pct 4 un.	Unidade	50000	12,55	627500,00
10	Creme Dental	Unidade	50000	4,99	249500,00
11	Papel Higiênico cor branca 10cmx60m emb. c/ 4 un.	Unidade	50000	9,72	486000,00
12	Sabonete em Barra registro ANVISA 90g emb. c/ 3	Unidade	50000	4,09	204500,00
13	Desodorante sem Perfume 55 gramas	Unidade	50000	7,68	384000,00
14	Shampo 2 em 1 c/ cond. Frasco de 350 a 500ml	Unidade	50000	13,34	667000,00
15	Embalagem personalizada do Kit	Unidade	50000	3,50	175000,00
TOTAL DO LOTE 2				R\$ 2.793.500,00	
ITENS				R\$ 5.259.500,00	